Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с пунктом 44 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 45 части 1 статьи 11 Устава Новоалександровского городского округа Ставропольского края, принятым решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 ноября 2017 г. № 7/56, на основании акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 28.07.2022 № 10, подтверждающего существование объекта недвижимости, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого здания, с кадастровым номером 26:04:171022:52, расположенного по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, улица Железнодорожная, дом 92, общей площадью 113 м2, в качестве его правообладателя, владеющей данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Кострикова Ирина Ильинична                года рождения, место рождения:                        , паспорт гражданина Российской Федерации серия      №         , выдан                      , дата выдачи                , код подразделения          , СНИЛС                                   , зарегистрирована по месту жительства по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, станица               , улица                      , дом        .

2. Право собственности Костриковой Ирины Ильиничны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором дарения, удостоверенным Кудрявцевой Л.А., государственным нотариусом Новоалександровской государственной нотариальной конторы Ставропольского края от 03.07.1995 г., № 3343.

[bookmark: _GoBack]3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 28.07.2022 № 10.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     С.Ф. Сагалаев

2

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              А.А. Соболев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                        Н.Г. Дубинин

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                          В.Е. Гмирин

Начальник управления имущественных
отношений - главный архитектор
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     Э. А. Колтунов

Начальник общего отдела
администрации Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                   Е. В. Красюкова

Проект постановления подготовил:

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства управления имущественных
отношений администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                                 И.Ю. Черепухин